
ZARZĄDZENIE NR 453/2017
BURMISTRZA WOŁCZYNA

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw oszacowania strat w pasiekach pszczelich spowodowanych 
wytruciem pszczół

Na podstawie art. 6 i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy a dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) w związku ze zgłoszeniem strat w pasiekach Pana Bolesława Smok zam. 
Komorzno ul. Parkowa 8/2; 46-250 Wołczyn, Pana Zbigniewa Sławińskiego zam. Komorzno ul. Główna 33; 46-
250 Wołczyn, Pana Stanisława Bujak zam. Komorzno ul. Kępińska 16A/12; 46-250 Wołczyn i Pana Jerzego 
Groszek zam. Komorzno ul. Parkowa 12; 46-250 Wołczyn spowodowanych wytruciem pszczół.  Zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Powołuję Komisję w składzie:

1. Przewodniczący Komisji - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Wołczynie.

2. Członek Komisji - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Wołczynie.

3. Członek Komisji - przedstawiciel Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Opolu, 
Oddział w Kluczborku.

4. Członek Komisji - przedstawiciel Powiatowej Inspekcji Weterynaryjnej w Kluczborku.

5. Członek Komisji - przedstawiciel Polskiego Związku Pszczelarskiego w Kluczborku do ustalenia ubytku 
pszczół w w/w pasiece.

§ 2. Komisja winna dokonać następujących czynności:

- zbadać wygląd pszczół i objawy zatrucia,

- określić stopień ubytku pszczół i oszacować rozmiar poniesionych strat, a także związki przyczynowe między 
wykonanym zabiegiem a zatruciem pszczół,

- na życzenie poszkodowanego pobrać próbki zatrutych pszczół, próbki ziemi z opylonej lub opryskanej plantacji 
i próbkę roślin opylonych łub opryskanych.

- sporządzić protokół w sprawie zatrucia pszczół.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. burmistrza
z-ca burmistrza

inż. 
mgr Bogusław Adaszyński

Id: 085047AB-F733-4994-8D2F-436F1BDE5549. Przyjęty Strona 1




